
ZARZĄDZENIE NR 4/F/2011 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 29 marca 2011 r. 
 

 

 

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok 

 

 

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U.  

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1  , 259 ust 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 

III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 

budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                13.348,00 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                 13.348,00 zł 

    oraz rozddysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                       962,00 zł                

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2 

 

Plan dochodów po zmianach                                                                                11.609.541,39 

w tym: 

plan dochodów bieżących                                                                                       7.739.275,47 

plan dochodów majątkowych                                                                                  3.870.265,92 

 

Plan wydatków po zmianach                                                                                 12.178.945,22 

w tym: 

plan wydatków bieżących                                                                                       7.280.848,08 

plan wydatków majątkowych                                                                                  4.898.097,14 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 

 

 
 



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/F/2011 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 29-.03.2011
Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2011 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 199,0039 881,92 49 080,92

75056 Spis powszechny i inne 9 199,00 9 199,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 9 199,00 9 199,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 149,00517,00 4 666,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
4 149,00 4 149,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 4 149,00 4 149,00

11 596 193,39 11 609 541,3913 348,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Załacznik Nr 2 do Zarzadzenia Wójta Gminy Nr 4/F/2011 z dnia 29.03.2011 r.
Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2011rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 962,00438 131,00 439 093,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 962,00 439 093,00438 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 995,00 250,00 28 245,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 712,00 712,00

750 Administracja publiczna 9 199,001 835 071,08 1 844 270,08

75056 Spis powszechny i inne 9 199,00 9 199,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 400,00 6 400,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 738,40 738,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 080,00 1 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 157,00 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 823,60 823,60

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 149,00517,00 4 666,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
4 149,00 4 149,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 2 860,00 2 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55,10 55,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8,94 8,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 484,96 484,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 489,79 489,79

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 180,00 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,21 70,21

758 Różne rozliczenia - 962,00103 088,20 102 126,20

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 962,00 102 126,20103 088,20

4810 Rezerwy 103 088,20 - 962,00 102 126,20

12 165 597,22 12 178 945,2213 348,00Razem:


	Z.W.G. Nr 4-F-2011.pdf
	plan dochoów.pdf
	plan wydatków.pdf

